
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań 
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

 

            Poznań, dnia 30.06.2020 r. 
Nasz znak: ZDP.WO.261.2.20/20 

Dotyczy:               Wykonania odnowy oznakowania poziomego dróg powiatowych ZDP Poznań 

 

Wasz znak:          

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019r. poz. 1843) Zarząd 

Dróg Powiatowych w Poznaniu, 61-851 Poznań, ul. Zielona 8, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Wykonanie odnowy oznakowania poziomego dróg 

powiatowych ZDP Poznań. 

Zadanie I 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 
 

 
Liczba punktów     
uzyskanych w  

kryterium 
cena   

(waga 60%) 

 
  Kryterium 

termin realizacji robót 
 (waga 40%) 

 

 
 
 

Obliczenie punktów              
w kryterium 

termin realizacji robót 
 (waga 40%) 

 
 

 
       Pkt razem 

1 

MAL-TIM s.c. Jacek 

Śmieszniak , Krzysztof 

Leśniak 54-049 Wrocław   

ul. Piechowicka 37 

107 407,47zł 

 

60 
20 40 100 

6 

Zakład Ogólnobudowlany 

„DARBUD” Dariusz Łuczak  

Skrzynki , ul. Dworcowa 13 

62-060 Stęszew 

117 437,69zł                                             
( poprawiono                                    

oczywistą 
 omyłkę rachunkową) 

 

54,84 
20 40 94,84 

8 

BIZA KOLOR Krzysztof Birlet 

ul. Targowa 2 , 46-325 

Rudniki 

143 784,77zł 

 

44,82 
20 40 84,82 

10 

FIRMA HUNTER Joanna 

Łowińska ul. Dębowa 49/15 

61-458 Poznań 

119 370,07zł 

 

53,94 
20 40 93,94 

11 

Saferoad Grawil Sp.  z o.o., 

ul. Komunalna 7 , 87-800 

Włocławek 

127 151,88zł 

 

50,64 

20 40 90,64 

12 

Lech -Mal Patryk Lech                  

ul. Słoneczna 25                                 

55-330 Gałów 

121 542,02zł 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b – wadium nie 

zostało wniesione lub zostało wniesione w sposób nieprawidłowy  

 
W wyniku postępowania  na Zadanie I wybrano ofertę firmy:    
MAL-TIM s.c. Jacek Śmieszniak , Krzysztof Leśniak 54-049 Wrocław , ul. Piechowicka 37 , za cenę brutto 107 407,47zł  
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz  uzyskała największą ilość punktów. 

 

 
 
 
 
 



Zadanie II 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 
 

 
Liczba punktów     
uzyskanych w  

kryterium 
cena   

(waga 60%) 

 
  Kryterium 

termin realizacji 
jednokrotnego 

czyszczenia   
 (waga 40%) 

 

 
 
 

Obliczenie punktów              
w kryterium 

termin realizacji 
jednokrotnego 

czyszczenia 
 (waga 40%) 

 
 

 
       Pkt razem 

3 

grabowiecka.pl 

Bezpieczeństwo , Innowacja 

Monika Urbaniak-

Grabowiecka 55-100 

Trzebnica , ul. Gen Grota 

Roweckiego 12 

91 105,45zł 

 

50,76 

 

20 40 90,76 

6 

Zakład Ogólnobudowlany 

„DARBUD” Dariusz Łuczak , 

Skrzynki , ul. Dworcowa 13 , 

62-060 Stęszew 

86 288,19zł 

 

53,64 
20 40 93,64 

8 

BIZA KOLOR Krzysztof Birlet 

ul. Targowa 2 , 46-325 

Rudniki 

105 098,52zł 

 

44,04 
20 40 84,04 

9 

FIRMA HUNTER Paweł 

Łowiński Malechowo 2 ,          

76-142 Malechowo 

77 164,17zł 

 

60 

20 40 100 

11 

Saferoad Grawil Sp.  z o.o., 

ul. Komunalna 7 , 87-800 

Włocławek 

83 691,35zł 

 

55,32 

20 40 95,32 

12 

Lech -Mal Patryk Lech                  

ul. Słoneczna 25 ,  55-330 

Gałów 

86 231,33zł 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b – wadium nie 

zostało wniesione lub zostało wniesione w sposób nieprawidłowy 

 
W wyniku postępowania  na Zadanie II wybrano ofertę firmy:    
FIRMA HUNTER Paweł Łowiński Malechowo 2 , 76-142 Malechowo , za cenę brutto 77 164,17zł 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 

 
Zadanie III 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 
 

 
Liczba punktów     
uzyskanych w  

kryterium 
cena   

(waga 60%) 

 
  Kryterium 

termin realizacji 
jednokrotnego 

czyszczenia   
 (waga 40%) 

 

 
 
 

Obliczenie punktów              
w kryterium 

termin realizacji 
jednokrotnego 

czyszczenia 
 (waga 40%) 

 
 

 
       Pkt razem 

4 

grabowiecka.pl 

Bezpieczeństwo , Innowacja 

Monika Urbaniak-

Grabowiecka 55-100 

Trzebnica , ul. Gen Grota 

Roweckiego 12 

31 868,57zł 

 

56,1 
20 40 96,1 

6 

Zakład Ogólnobudowlany 

„DARBUD” Dariusz Łuczak , 

Skrzynki , ul. Dworcowa 13 , 

62-060 Stęszew 

 

31 522,81zł 

 

56,7 
20 40 96,7 



8 

BIZA KOLOR Krzysztof Birlet 

ul. Targowa 2 , 46-325 

Rudniki 

38 172,93zł 

 

46,80 
20 40 86,8 

9 

FIRMA HUNTER Paweł 

Łowiński Malechowo 2 ,              

76-142 Malechowo 
29 811,82zł 

 

60 
20 40 100 

12 

Lech -Mal Patryk Lech                 

ul. Słoneczna 25 ,  55-330 

Gałów 

36 555,03zł 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b – wadium nie 

zostało wniesione lub zostało wniesione w sposób nieprawidłowy 

 
W wyniku postępowania  na Zadanie III wybrano ofertę firmy:    
 FIRMA HUNTER Paweł Łowiński Malechowo 2 , 76-142 Malechowo, za cenę brutto 29 811,82zł 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów 

 
Zadanie IV 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 
 

 
Liczba punktów     
uzyskanych w  

kryterium 
cena   

(waga 60%) 

 
  Kryterium 

termin realizacji 
jednokrotnego 

czyszczenia   
 (waga 40%) 

 

 
 
 

Obliczenie punktów              
w kryterium 

termin realizacji 
jednokrotnego 

czyszczenia 
 (waga 40%) 

 
 

 
       Pkt razem 

5 

grabowiecka.pl 

Bezpieczeństwo , Innowacja 

Monika Urbaniak-

Grabowiecka 55-100 

Trzebnica , ul. Gen Grota 

Roweckiego 12 

91 089,64zł 

 

56,58 
20 40 96,58 

6 

Zakład Ogólnobudowlany 

„DARBUD” Dariusz Łuczak , 

Skrzynki , ul. Dworcowa 13 , 

62-060 Stęszew 

99 893,38zł  

(poprawiono  

oczywista omyłkę 

 rachunkową) 

 

51,6 
20 40 91,6 

7 

Przedsiębiorstwo Budowy 

Dróg i Mostów „DROMO” 

Sp.  z o.o., ul. Nadrzeczna 5 ,                 

14-100 Ostróda 

95 894,10zł 

 

53,76 
20 40 93,76 

8 

BIZA KOLOR Krzysztof Birlet 

ul. Targowa 2 , 46-325 

Rudniki 

120 069,14zł 

 

42,96 

20 40 82,96 

10 

FIRMA HUNTER Joanna 

Łowińska ul. Dębowa 49/15 

, 61-458 Poznań 

85 977,87zł  

(poprawiono  

oczywista omyłkę 

 rachunkową) 

 

60 20 40 100 

11 

Saferoad Grawil Sp.  z o.o., 

ul. Komunalna 7 , 87-800 

Włocławek 

98 392,37zł 

 

52,38 

20 40 92,38 

12 

Lech -Mal Patryk Lech                  

ul. Słoneczna 25 ,  55-330 

Gałów 

94 064,68zł 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b – wadium nie 

zostało wniesione lub zostało wniesione w sposób nieprawidłowy 

 
W wyniku postępowania  na Zadanie IV wybrano ofertę firmy:    
FIRMA HUNTER Joanna Łowińska ul. Dębowa 49/15 , 61-458 Poznań , za cenę brutto 85 977,87zł 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 



 
Zadanie V 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 
 

 
Liczba punktów     
uzyskanych w  

kryterium 
cena   

(waga 60%) 

 
  Kryterium 

termin realizacji 
jednokrotnego 

czyszczenia   
 (waga 40%) 

 

 
 
 

Obliczenie punktów              
w kryterium 

termin realizacji 
jednokrotnego 

czyszczenia 
 (waga 40%) 

 
 

 
       Pkt razem 

2 

MAL-TIM s.c. Jacek 

Śmieszniak , Krzysztof 

Leśniak 54-049 Wrocław , 

ul. Piechowicka 37 

139 883,78zł 

 

60 
20 40 100 

6 

Zakład Ogólnobudowlany 

„DARBUD” Dariusz Łuczak , 

Skrzynki , ul. Dworcowa 13 , 

62-060 Stęszew 

164 432,41zł 

 

51 
20 40 91 

10 

FIRMA HUNTER Joanna 

Łowińska ul. Dębowa 49/15  

61-458 Poznań 

144 240,59zł 

 

58,14 

20 40 98,14 

11 

Saferoad Grawil Sp.  z o.o., 

ul. Komunalna 7 , 87-800 

Włocławek 

155 144,50zł 

 

54,06 
20 40 94,06 

12 

Lech -Mal Patryk Lech                

ul. Słoneczna 25 , 55-330 

Gałów 

139 834,32zł 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b – wadium nie 

zostało wniesione lub zostało wniesione w sposób nieprawidłowy 

W wyniku postępowania  na Zadanie V wybrano ofertę firmy:    
 MAL-TIM s.c. Jacek Śmieszniak , Krzysztof Leśniak 54-049 Wrocław , ul. Piechowicka 37, za cenę brutto 139 883,78zł 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz  uzyskała największą ilość punktów. 

 
 

 

Sprawę prowadzi:  

Marlena Jakubiak 

Tel. 61 859 34 34 


